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Campionato Regionale MX FMI 2013 - Senerchia (AV) MTEaRS
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47 Camp. Reg. MX FMI 2013
Veteran Over40 Circuito La Torre 1,216 Km.

Seconda Manche 28/04/2013 17:05.
Gara Iniziato a 17:09:53

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:45.623 +2.754 17:18:42.938
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:43.854 +0.985 17:20:26.792
1 17:11:30.755 7 1:48.805 +5.936 17:22:15.597
2 1:38.043 +3.483 17:13:08.798 8 1:42.869 17:23:58.466
3 1:37.380 +2.820 17:14:46.178 9 1:43.715 +0.846 17:25:42.181
4 1:34.560 17:16:20.738 10 1:45.367 +2.498 17:27:27.548
5 1:36.330 +1.770 17:17:57.068
6 1:36.222 +1.662 17:19:33.290 (612) PISATURO ORAZIO
7 1:37.022 +2.462 17:21:10.312 1 17:11:41.515
8 1:35.304 +0.744 17:22:45.616 2 1:46.280 +3.259 17:13:27.795
9 1:35.822 +1.262 17:24:21.438 3 1:48.290 +5.269 17:15:16.085
10 1:36.136 +1.576 17:25:57.574 4 1:47.841 +4.820 17:17:03.926
5 1:46.789 +3.768 17:18:50.715
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:43.021 17:20:33.736
T 171132261 7 1:44.301 +1.280 17:22:18.037
2 1:40.132 +3.078 17:13:12.393 8 1:49.060 +6.039 17:24:07.097
3 1:37.054 17:14:49.447 9 1:50.796 +7.775 17:25:57.893
4 1:37.372 +0.318 17:16:26.819
5 1:37.418 +0.364 17:18:04.237 (195) TIANO GIOVANNI
6 1:39.540 +2.486 17:19:43.777 1 17:11:38.834
7 1:40.015 +2.961 17:21:23.792 2 1:47.214 17:13:26.048
8 1:40.061 +3.007 17:23:03.853 3 1:49.019 +1.805 17:15:15.067
9 1:51.270 +14.216 17:24:56.123 4 1:48.177 +0.963 17:17:03.244
10 1:55.134 +18.080 17:26:50.257 5 1:47.358 +0.144 17:18:50.602
6 2:28.324 +41.110 17:21:18.926
(111) AIELLO GIOVANNI 7 2:46.021 +58.807 17:24:04.947
1 17:11:30.330 8 2:31.412 +44.198 17:26:36.359
2 1:52.028 +12.703 17:13:22.358
3 1:41.902 +2.577 17:15:04.260
4 1:42.414 +3.089 17:16:46.674
5 1:39.325 17:18:25.999
6 1:40.513 +1.188 17:20:06.512
7 1:40.180 +0.855 17:21:46.692
8 1:42.198 +2.873 17:23:28.890
9 1:42.102 +2.777 17:25:10.992
10 1:40.209 +0.884 17:26:51.201
(131) FUSCARINI CIRO
1 17:11:34.457
2 1:41.735 +1.538 17:13:16.192
3 1:42.248 +2.051 17:14:58.440
4 1:42.804 +2.607 17:16:41.244
5 1:43.908 +3.711 17:18:25.152
6 1:40.646 +0.449 17:20:05.798
7 1:40.197 17:21:45.995
8 1:43.399 +3.202 17:23:29.394
9 1:42.393 +2.196 17:25:11.787
10 1:41.365 +1.168 17:26:53.152
(5) PAGANO ELIO
1 17:11:40.301
2 1:53.710 +12.642 17:13:34.011
3 1:47.091 +6.023 17:15:21.102
4 1:46.063 +4.995 17:17:07.165
5 1:44.341 +3.273 17:18:51.506
6 1:44.635 +3.567 17:20:36.141
7 1:42.084 +1.016 17:22:18.225
8 1:41.068 17:23:59.293
9 1:41.292 +0.224 17:25:40.585
10 1:43.464 +2.396 17:27:24.049
(7) NAPOLI ARGENTINO
1 17:11:38.936
2 1:48.296 +5.427 17:13:27.232
3 1:45.243 +2.374 17:15:12.475
4 1:44.840 +1.971 17:16:57.315
Responsabile Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Antonio Lupo
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